О Р Г А Н  М Е С Т Н О Г О  С А М О У П Р А В Л Е Н И Я

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Е М

Полевского городского округа

П Р И К А З

от 19 декабря 2016 года № 311 -Д

О регистрации выпускников прошлых лет
и обучаюпдихся учреждений среднего профессионального образования
для участия в государственной итоговой аттестации в 2017 году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от 26
декабря 2013 года № 1400 «Об утверждении Порядка проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
среднего общего образования», приказом Министерства общего и
профессионального образования Свердловской области от 29 октября 20165
года № 531 -  Д «О сроках и местах подачи заявлений на сдачу
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего и среднего общего образования на территории
Свердловской области», письмом ГАОУ ДПО СО «Институт развития
образования» от 20 декабря 2016 года № 01-17-01-473, Положением об ОМС
Управление образованием ПГО, утвержденным решением Думы Полевского
городского округа № 161 от 26 июня 2014 года в целях организации работы
по регистрации выпускников прошлых лет и обучаюшихся учреждений
среднего профессионального образования для участия в государственной
итоговой аттестации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать регистрацию выпускников прошлых лет (далее - ВПЛ) и
обучаюшихся СПО (далее - регистрацию) на базе ОМС Управление
образованием ПГО, кабинет № 17.

2. Назначить ответственным за регистрацию О.И. Шапко, методиста ОМС
Управление образованием ПГО.

3. Назначить ответственным за техническое сопровождение регистрации и
внесения данных в Региональную информационную систему (далее - РИС)

А.В. Черпакову, специалиста ОМС Управление образованием ПГО,
ответственного за информационный обмен.

4. Возложить персональную ответственность за исполнение инструкции для
лиц, назначенных ответственными за регистрацию (приложение № 1 к
письму ГАОУ «ПРО» № 01-17-01-473 от 20 декабря 2016 года) на
О.И. Шапко, методиста ОМС Управление образованием ПГО,
А.В. Черпакову, специалиста ОМС Управление образованием ПГО.

5. Возложить персональную ответственность за соблюдение
информационной безопасности при проведении процедуры регистрации на
О.И. Шапко, методиста ОМС Управление образованием ПГО.

6. Возложить персональную ответственность за соблюдение
информационной безопасности при внесении данных в РИС
А.В. Черпакову, специалиста ОМС Управление образованием ПГО.

7. Возложить контроль за исполнением настоящего приказа на
М.В. Чеснокову, заместителя начальника ОМС Управление образованием
ПГО.

Начальник
ОМС Управление образованием ПГО ^  X  О.М. Уфимцева